
ZARZĄDZENIE NR 1323/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            116 531 578,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące            101 602 808,55 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              129 052 520,71 zł, z tego 

- wydatki bieżące              103 540 010,71 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 584 503 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF91E0-1F0C-490D-AE90-4D964404C0E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1323/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 620 273,16 0,00 38 620 273,16

80101 Szkoły podstawowe 20 790 018,36 17 520,00 20 807 538,36

4260 Zakup energii 1 553 153,00 -39 260,00 1 513 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 581 044,00 55 880,00 636 924,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 905,30 900,00 43 805,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 794 683,04 810,00 795 493,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 960,00 810,00 25 770,00

80104 Przedszkola 9 047 864,25 -9 530,00 9 038 334,25

4260 Zakup energii 85 570,00 -8 570,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 083,00 -3 530,00 12 553,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 630,00 2 570,00 114 200,00

80107 Świetlice szkolne 1 388 146,51 -9 200,00 1 378 946,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 930,00 -9 300,00 49 630,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 490,00 100,00 3 590,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 283 382,39 970,00 1 284 352,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 592,00 1 970,00 29 562,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 580,00 -1 000,00 580,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 610 007,61 6 710,00 1 616 717,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 501,61 6 710,00 27 211,61

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 718 778,00 -8 050,00 2 710 728,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 416,00 -8 050,00 105 366,00

80195 Pozostała działalność 706 396,00 770,00 707 166,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 956,00 770,00 225 726,00

851 Ochrona zdrowia 1 334 374,55 0,00 1 334 374,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 220 383,55 0,00 1 220 383,55

4300 Zakup usług pozostałych 504 709,00 -600,00 504 109,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 573,00 600,00 6 173,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF91E0-1F0C-490D-AE90-4D964404C0E2. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 962 151,00 0,00 962 151,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 777 790,00 -524,00 777 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 400,00 -75,00 92 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 257,00 -380,00 65 877,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 790,00 370,00 25 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 800,00 -439,00 383 361,00

85495 Pozostała działalność 18 996,00 524,00 19 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177,00 75,00 1 252,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 390,00 10,00 9 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 610,00 439,00 5 049,00

Razem: 129 052 520,71 0,00 129 052 520,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFF91E0-1F0C-490D-AE90-4D964404C0E2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

